מידע זה מייצר למשיב מסד נוסף לדחיית הבקשה לשילוב בסבב חופשות.

לאור כל אלו, החלטת המשיב סבירה בעיני ודחיתי את העתירה.

בבקשה לפנות בהמשך, וכן, קטיגוריה לשינוי או הסיווג עצם כנגד בבקשה למשיב לפנות העותר של זכותו שמורה
חופשות. בסבב לשילוב

בהתאם להחלטה, שמורה זכותו של העותר לפנות בעתירה מחודשת.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ז,
26/04/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט